Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512,

тел. (3652) 325-183,  е-mail:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

 ПРИКАЗ

01.09.2017г.                                                                                                                                     № 279/1

с.Журавлёвка

Об организации дежурства по школе

      В целях обеспечения в школе благоприятной рабочей обстановки, поддержания порядка и

дисциплины, соблюдения требований охраны труда и правил безопасности жизнедеятельности

учащихся, сохранности школьного имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. График дежурства администрации школы на 2017 – 2018 учебный год

(Приложение №2)

1.2. График дежурства учащихся 6-9 классов и дежурных учителей на 2017 – 2018 учебный год

    (Приложение №3)

1.3. График дежурства на переменах в начальной школе на 2017-2018 учебный год

(Приложение №4)

1.4. График дежурства на переменах работников школы на 2017-2018 учебный год

(Приложение №5)

2. Классным руководителям 5 – 9 классы:

2.1. Провести разъяснительную работу и ознакомить учащихся класса с Положением о дежурстве

по школе.

3. Контроль за выполнением  распоряжения возложить на  Крепичева Андрея Анатольевича

заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                       О.А. Переведенцева

С  приказом от 01.09. 2017г. № 279/1 ознакомлены:

_____________В.Г. Рагулина

подпись

______________
дата

_____________А.А.  Крепичев

подпись

______________

дата

_____________  В.В. Сенина

подпись

______________
дата

_____________ А.П. Дидковская

подпись

______________
дата

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

С  приказом от 01.09. 2017г. № 279/1 ознакомлены

_____________Т.А. Яковлева

подпись

______________
дата

_____________  Л.Т. Талибова

подпись

______________
дата

_____________ Е.А Гальцова

подпись

 ______________
дата

_____________В.В. Козлова

подпись

______________
дата

_____________Т.И. Соловьёва

подпись
______________

дата

_____________О.В. Климова

подпись

______________
дата

_____________Т.Н. Ленивкина

подпись

______________
дата

_____________Н.А. Крепичева

подпись

______________

дата

_____________Л.А. Серикова

подпись

______________

дата

_____________ А.П. Сенин

подпись

______________

дата

_____________ А.А. Крепичев

подпись

_____________

дата

_____________ С.Н. Хромышева

подпись

______________

дата

_____________ А. А. Переведенцева

подпись

______________

дата

_____________В.В. Головина

подпись

______________

дата

_____________ А.К. Ковальчук

подпись

______________
дата

_____________ О.А. Фесик

подпись

______________

дата

_____________ Г.А. Гафарова

подпись

______________
дата

_____________В.П. Можар

подпись

______________
дата

_____________ М.Н. Куренная

подпись

______________
дата